График снижения цены по лоту TND1_23068SC ТЗ 157315-03-01
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!
	Время начала
периода, начала
приема заявок
	Время окончания
приема заявок
	Предложение
	Величина
изменения
	Сумма задатка

	19.01.23
	03.02.23
	8 247 000
	
	824 700

	03.02.23
	18.02.23
	8 247 000
	[bookmark: _GoBack]
	824 700

	18.02.23
	05.03.23
	8 046 500
	200 500 
	824 700

	05.03.23
	20.03.23
	7 846 000
	200 500 
	824 700

	20.03.23
	04.04.23
	7 645 500
	200 500 
	824 700

	04.04.23
	19.04.23
	7 445 000
	200 500 
	824 700

	19.04.23
	04.05.23
	7 244 500
	200 500 
	824 700

	04.05.23
	19.05.23
	7 044 000
	200 500 
	824 700

	19.05.23
	03.06.23
	6 843 500
	200 500 
	824 700

	03.06.23
	18.06.23
	6 643 000
	200 500 
	824 700

	18.06.23
	03.07.23
	6 442 500
	200 500 
	824 700

	03.07.23
	18.07.23
	6 242 000
	200 500 
	824 700


ЦЕНА ОТСЕЧЕНИЯ:    6 242 000
